epígrafe, pelo que segue: Finalidade Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
materiais de expediente e papelaria, para atender às necessidades do cissul/samu. Adjudicadas: 

Aliança Comércio Distribuicão Ltda- CNPJ: 31.486.195/0001-55-R$ 46.487,43 (quarenta e seis mil 
quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta e três centavos), Compasse Papelaria e 

Representacoes Eirelii, CNPJ: 36.420.003/0001-21, -R$ 33.940,05 (trinta e três mil novecentos e 
quarenta reais e cinco centavos), Halley Alan Cabral de Andrade EPP- CNPJ: 01.255.291/0001-21 -R$ 
35.068,50 (trinta e cinco mil sessenta e oito reais e cinquenta centavos), Lenice Nogueira da Silva 

Eireli ME, CNPJ: 19.769.219/0001-88, -R$ 31.494,80 (trinta e um mil quatrocentos e noventa e quatro 
reais e oitenta centavos), Minas Papelaria & Informatica LTDA ME, CNPJ: 28.488.297/0001-03, -R$ 
38.900,00 (trinta e oito mil novecentos reais), Papelaria e Copiadora Copysul LTDA. - EPP, CNPJ: 
68.533.967/0001-72,-R$ 86.360,00 (oitenta e seis mil trezentos e sessenta reais) e Rodrigo Damasceno 

Ferreira EPP, CNPJ- 01.704.747/0001-93, -R$ 3.664,72 (três mil seiscentos e sessenta e quatro reais e 
setenta e dois centavos).Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Thiago 
Carneiro Pereira, Pregoeiro do CISSUL.- Varginha, 16 de julho de 2021.